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Wim Rutgers, de eerste professor van de Algemene Faculteit van de UoC
Elisabeth Echteld

1. Wim Rutgers en zijn rol in de valorisatie van de orale literatuur
van de Nederlandse Caribische eilanden en Suriname
Rose Mary Allen

2. De brug van Dinxperlo naar Willemstad
Luc Alofs

3. Auteurs zijn trots op een recensie van jou in het Antilliaans Dagblad
Martha van Bergen

4. Un soio ku ta ripiti
Lucille Berry-Haseth

5. Aanmerkingen worden elegant en respectvol verwerkt tussen de zinnen
Eric de Brabander

6. Wim en de Biblioteca Nacional Aruba
Astrid Britten

7. Mi a kai den mundu literario di nivel avansa
Rudolf Crispulo

8. Nos Wim, bo ta di oro! Bewaargeving en advies aan de
Nationale Bibliotheek van Aruba
Des Croes en Peter Scholing

9. Is Anansi een belediging voor onze opvoeding?
Jerry Dewnarain

10. Wim Rutgers als inspirator
Elisabeth Echteld
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A cherished member of our editorial team turns eighty years old
Nick Faraclas

An inspiring teacher
Adriénne Fernandes

Tourgids van Willemstad tot Paramaribo
Kitty Groothuijse

Hoe een titel je blijft achtervolgen
Carel de Haseth

Gastvrij onthaal op Aruba
Viola Heutger en Bastiaan van der Velde

Pim, Wim en ik
Jeroen Heuvel

Wim Rutgers, literatuurpilaar van de professional masteropleidingen
Talen, UoC
Ange Jessurun

Een monnik op Aruba
Michiel van Kempen

Gesteund door professor Wim Rutgers
Mirto Laclé

Was hij immers niet de recensent die je kon maken of breken
met zijn pennenstreken?
Diana Lebacs

Pen inkt blanco bisti cu saya — “behind the scene”
Maureen Luidens

Samen lezen. 20 jaar verkenning van de Caribische literatuur
aan de hand van Wim Rutgers
Eric Mijts

De eerste prof
Sita Doerga Misier-Patadien
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Tambu voor Wim
Hilde Neus

Jij zult niet graag rusten voordat de laatste verborgen literaire

bron is opgespoord
Gert Oostindie

Niemand weet zoveel van de literatuur van de Beneden- en
Bovenwinden als Wim Rutgers
Bert Paasman

Wim Rutgers Formidabele recensent
Walter Palm

Zonder vrienden is dit leven veel minder leuk
Joyce Pereira

Een schrijver is een blijver
Roberto Polsbroek

Paranimf bij de promotie van Wim Rutgers
Alice van Romondt

Wim, een bevlogen literatuurkenner en een bijzonder mens
Ria Severing-Halman

De prof werkt door, bedaard, apollinisch en heeft humor
Ronald Severing

Samen met een magnifieke redacteur
Millicent Smeets-Muskus

Oversteken
Ini Statia

Effecten van instructie en leesbevordering op leesvaardigheid

van leerlingen op Curagao
Ludo Verhoeven, Ronald Severing en Ilvy Henderickx

Nawoord van de decaan
Adriénne Fernandes

69

71

73

76

78

81

83

86

88

92

94

96

99

11



12

37. Slotwoord van de rector magnificus
Francis de Lanoy

Over de auteurs
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